

# Årsredovisning

för

## Segmenta AB

556427-8090

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-21.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Olle Östlund, Styrelseledamot  
2025-03-21

Styrelsen och verkställande direktören för Segmenta AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver försäljning av profilprodukter och event.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under 2024 har Segmenta AB fortsatt att utvecklas positivt, trots en något krympande marknad. Omsättningen har ökat med 10,5%, vilket reflekterar vår förmåga att bibehålla och attrahera kunder även i utmanande tider. Detta har varit möjligt tack vare en stark produktportfölj och ett fokuserat kundarbete. Vi har under året utökat vår personalstyrka för en långsiktig och hållbar tillväxt.

| <b>Flerårsöversikt (tkr)</b>      | <b>2024</b> | <b>2023</b> | <b>2022</b> | <b>2021</b> | <b>2020</b> |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning                   | 46 985      | 42 518      | 50 422      | 43 044      | 32 307      |
| Resultat efter finansiella poster | 3 289       | 3 949       | 6 526       | 5 472       | 3 322       |
| Balansomslutning                  | 26 664      | 25 076      | 23 908      | 31 579      | 23 711      |
| Soliditet (%)                     | 46          | 48          | 50          | 44          | 40          |

### Förändringar i eget kapital

|   | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Reserv-<br/>fond</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>     |
|---|---------------------------|-------------------------|--------------------------------|---------------------------|-------------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 100 000                   | 20 000                  | 4 026 602                      | 2 874 432                 | <b>7 021 034</b>  |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                           |                         |                                |                           |                   |
| Utdelning                                   |                           |                         | -2 300 000                     |                           | <b>-2 300 000</b> |
| Balanseras i ny räkning                     |                           |                         | 2 874 432                      | -2 874 432                | <b>0</b>          |
| Årets resultat                              |                           |                         |                                | 2 255 274                 | <b>2 255 274</b>  |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>100 000</b>            | <b>20 000</b>           | <b>4 601 034</b>               | <b>2 255 274</b>          | <b>6 976 308</b>  |

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|                         |                  |
|-------------------------|------------------|
| balanserad vinst        | 4 601 034        |
| årets vinst             | 2 255 274        |
|                         | <b>6 856 308</b> |
|                         |                  |
| disponeras så att       |                  |
| till aktieägare utdelas | 1 800 000        |
| i ny räkning överföres  | 5 056 308        |
|                         | <b>6 856 308</b> |

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

|   | Not | 2024-01-01<br>-2024-12-31 | 2023-01-01<br>-2023-12-31 |
|---|-----|---------------------------|---------------------------|
|   | 1   |                           |                           |
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>                             |     |                           |                           |
| Nettoomsättning   |     | 46 984 953                | 42 518 228                |
| Övriga rörelseintäkter  |     | 275 898                   | 26 469                    |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        |     | <b>47 260 851</b>         | <b>42 544 697</b>         |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |     |                           |                           |
| Handelsvaror  |     | -29 858 812               | -27 973 610               |
| Övriga externa kostnader  |     | -4 519 463                | -3 453 039                |
| Personalkostnader   | 2   | -9 703 001                | -8 395 520                |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |     | -41 800                   | -37 369                   |
| Övriga rörelsekostnader   |     | -18 959                   | -60 709                   |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |     | <b>-44 142 035</b>        | <b>-39 920 247</b>        |
| <b>Rörelseresultat</b>  |     | <b>3 118 816</b>          | <b>2 624 450</b>          |
| <b>Finansiella poster</b>   |     |                           |                           |
| Resultat från andelar i koncernföretag                                      |     | 0                         | 1 059 000                 |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar                      |     | 121 152                   | 225 125                   |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                            |     | 76 294                    | 58 898                    |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  |     | -27 510                   | -18 597                   |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |     | <b>169 936</b>            | <b>1 324 426</b>          |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |     | <b>3 288 752</b>          | <b>3 948 876</b>          |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>  |     |                           |                           |
| Förändring av periodiseringsfonder  |     | -333 684                  | -615 815                  |
| Förändring av överavskrivningar   |     | -41 210                   | 6 401                     |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>  |     | <b>-374 894</b>           | <b>-609 414</b>           |
| <b>Resultat före skatt</b>  |     | <b>2 913 858</b>          | <b>3 339 462</b>          |
| <b>Skatter</b>  |     |                           |                           |
| Skatt på årets resultat   |     | -658 584                  | -465 030                  |
| <b>Årets resultat</b>   |     | <b>2 255 274</b>          | <b>2 874 432</b>          |

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

266 338

100 969

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**266 338**

**100 969**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag

4

0

0

Andra långfristiga värdepappersinnehav

5

9 621 121

9 699 969

Andra långfristiga fordringar

6

0

0

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**9 621 121**

**9 699 969**

**Summa anläggningstillgångar**

**9 887 459**

**9 800 938**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

1 926 922

2 082 073

**Summa varulager**

**1 926 922**

**2 082 073**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

9 705 534

7 207 105

Övriga fordringar

955 527

88

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 311 196

637 691

**Summa kortfristiga fordringar**

**11 972 257**

**7 844 884**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

2 876 937

5 347 647

**Summa kassa och bank**

**2 876 937**

**5 347 647**

**Summa omsättningstillgångar**

**16 776 116**

**15 274 604**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**26 663 575**

**25 075 542**

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

4 601 034

4 026 602

Årets resultat

2 255 274

2 874 432

**Summa fritt eget kapital**

**6 856 308**

**6 901 034**

**Summa eget kapital**

**6 976 308**

**7 021 034**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

6 541 613

6 207 929

Ackumulerade överavskrivningar

72 649

31 439

**Summa obeskattade reserver**

**6 614 262**

**6 239 368**

#### Avsättningar

Övriga avsättningar för pensioner och liknande  
förpliktelser

110 102

286 730

**Summa avsättningar**

**110 102**

**286 730**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

4 099 313

3 639 643

Skatteskulder

0

25 017

Övriga skulder

2 065 205

1 392 039

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

6 798 385

6 471 711

**Summa kortfristiga skulder**

**12 962 903**

**11 528 410**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**26 663 575**

**25 075 542**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2024 | 2023 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 13   | 11   |

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

|   | 2024-12-31      | 2023-12-31     |
|---|-----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 181 000         | 467 261        |
| Inköp   | 207 169         | 0              |
| Försäljningar/utrangeringar                     | 0               | -286 261       |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>388 169</b>  | <b>181 000</b> |
| Ingående avskrivningar                          | -80 031         | -330 092       |
| Försäljningar/utrangeringar                     | 0               | 286 261        |
| Årets avskrivningar                             | -41 800         | -36 200        |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-121 831</b> | <b>-80 031</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>266 338</b>  | <b>100 969</b> |

### Not 4 Andelar i koncernföretag

|   | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 0          | 100 000    |
| Försäljningar                                   |            | -100 000   |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>0</b>   | <b>0</b>   |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>0</b>   | <b>0</b>   |

**Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

|   | <b>2024-12-31</b> | <b>2023-12-31</b> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 9 699 969         | 7 899 969         |
| Inköp   | 1 800 000         | 1 800 000         |
| Försäljningar                                   | -1 878 848        | 0                 |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>9 621 121</b>  | <b>9 699 969</b>  |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>9 621 121</b>  | <b>9 699 969</b>  |

**Not 6 Andra långfristiga fordringar**

Finansiell placering/kapitalförsäkring

|   | <b>2024-12-31</b> | <b>2023-12-31</b> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 0                 | 305 000           |
| Avgående fordringar                             |                   | -305 000          |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>0</b>          | <b>0</b>          |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>0</b>          | <b>0</b>          |

**Not 7 Eventualförpliktelser**

|                  | <b>2024-12-31</b> | <b>2023-12-31</b> |
|------------------|-------------------|-------------------|
| Pensionsåtagande | 110 102           | 286 730           |
|                  | <b>110 102</b>    | <b>286 730</b>    |

**Not 8 Ställda säkerheter**

|                    | <b>2024-12-31</b> | <b>2023-12-31</b> |
|--------------------|-------------------|-------------------|
| Företagsinteckning | 900 000           | 900 000           |
|                    | <b>900 000</b>    | <b>900 000</b>    |



Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Digitalt signerat 2025-03-21

*Joakim Kumlin*  
Joakim Kumlin  
Ordförande

*Robert Lindberg*  
Robert Lindberg

*Olle Östlund*  
Olle Östlund  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-03-21

BDO Mälardalen AB

*Rikard Rönnblom*  
Rikard Rönnblom  
Godkänd revisor


